
ZARZĄDZENIE NR 47/2020 
WÓJTA GMINY C E W I C E 

z dnia 8 czerwca 2020 r. 

w sprawie utworzenia Gminnego Biura Spisowego do przeprowadzenia Powszechnego Spisu Rolnego w 2020 
roku na terenie Gminy Cewice 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j . Dz. U . z 2020 r., 
poz. 713) w związku z art. 18 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 oraz art. 16 ust. 4 ustawy z dnia 31 lipca 2019 r. o powszechnym 
spisie rolnym w 2020 r. (Dz. U . z 2019 r., poz. 1728) 

Wójt Gminy Cewice zarządza, co następuje: 

§1 . 
1. Tworzy się Gminne Biuro Spisowe w celu realizacji zadań z zakresu administracji rządowej zleconych na 

podstawie ustawy z dnia 31 lipca 2019 r. o powszechnym spisie rolnym w 2020 r. (Dz. U . z 2019 r., poz. 1728), 
polegających na zorganizowaniu i przeprowadzeniu prac spisowych w ramach Powszechnego Spisu Rolnego 
w 2020 r. na terenie Gminy Cewice w okresie od dnia 1 września 2020 r. do 30 listopada 2020 r. 

2. Pracami Gminnego Biura Spisowego kieruje Wójt Gminy Cewice jako Gminny Komisarz Spisowy. 

§2. 
1. Wyznaczam Panią Marzenę Krakowiak na stanowisko Zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego i czynię 

odpowiedzialną za prawidłowe i terminowe realizowanie zadań Gminnego Biura Spisowego w ramach 
Powszechnego Spisu Rolnego w 2020 r. na terenie Gminy Cewice. 

2. W skład Gminnego Biura Spisowego wchodzą: 

1) Marzena Krakowiak - Zastępca Gminnego Komisarza Spisowego, 

2) Anna Lewandowska - Koordynator gminny ds. przeprowadzenia Powszechnego Spisu Rolnego w 2020 r., 

3) Bożena Bujak-Krzyżanowska - Członek. 

§3. 
Gminne Biuro Spisowe działa na podstawie „Instrukcji organizacyjnej w sprawie sposobu przeprowadzenia 

Powszechnego Spisu Rolnego 2020", która określa szczegółowy harmonogram i wykaz zadań związanych 
z przygotowaniem i realizacją spisu rolnego. 

§4. 
Siedzibą Gminnego Biura Spisowego jest Urząd Gminy w Cewicach, ul. W. Witosa 16, który zapewnia 

obsługę finansowo-organizacyjną Biura. 

§5. 
Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego. 

Id: 67BF1B45-DD44-4038-AC15-8F25B89ED014. Podpisany Strona 1 



§6. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Brak uwag forma/no-prawi-.. 

O L * 

Id: 67BF1B45-DD44-4038-ACI5-8F25B89ED014. Podpisany Strona 2 


